
Pani
Małgorzata Suchanowska
Radna Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.37.2014

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 24 lutego 2014 r. „w sprawie 

kosztów utrzymania doradców,  pełnomocników i  rzeczników prasowych”  Prezydenta 

Miasta Lublin w latach 2011-2013, przekazuję informacje w powyższym zakresie.

Wykaz  doradców,  pełnomocników  i  rzeczników  prasowych  Prezydenta  Miasta

Lublin przestawia przekazana w załączeniu do niniejszego pisma Tabela numer 1. 

Odnosząc się do zapytania Pani Radnej w sprawie delegacji krajowych i zagra-

nicznych osób sprawujących powyższe funkcje, przypominam, iż informacje o zrealizo-

wanych wyjazdach służbowych zagranicznych Prezydenta Miasta Lublin i pracowników 

Urzędu  Miasta  Lublin  są   przedkładane  Wysokiej  Radzie  na  sesjach  Rady Miasta 

Lublin  oraz  są  publikowane  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  Lublin. 

Niemniej  w  załączeniu  przekazuję  zestawienie  zrealizowanych  w  latach  2011-2013 

wyjazdów zagranicznych oraz wyjazdów krajowych osób pełniących wskazane przez 

Panią  Radną  funkcje,  z  uwzględnieniem  kosztów  poszczególnych  wyjazdów. 

Zestawienie prezentuje załączona do niniejszego pisma Tabela nr 2. 

Odpowiadając  na  pytanie  dotyczące  kosztów  wynagrodzeń  poszczególnych 

osób sprawujących wskazane funkcje, informuję, iż  z uwagi na ochronę danych osobo-
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wych oraz dóbr osobistych pracowników, podanie kosztów indywidualnie dla każdej 

z  osób  nie  jest  możliwe.  Nie  dotyczy  to  osób,  które  pełniąc  funkcję  pełnomocnika 

w ramach wykonywania obowiązków służbowych posiadały jednocześnie upoważnienie 

do wydawania decyzji administracyjnych, stąd wysokość dodatku specjalnego dla ta-

kich osób, z tytułu pełnienia funkcji pełnomocnika podlega ujawnieniu i została wykaza-

na w załączonej do niniejszego pisma Tabeli  nr 1. 

Nadto dodaję, że zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz załącznikiem nr 3 do Regulaminu 

wynagradzania  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia 

nr 52/4/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2012 r. zmieniającego zarzą-

dzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania Urzędu Miasta Lublin, osobom 

zatrudnionym na niżej wymienionych stanowiskach urzędniczych przysługują wynagro-

dzenia w poniższych wysokościach, uwzględnionych także w załączonej Tabeli nr 1, tj.:

Doradca  -  maksymalny miesięczny  poziom  wynagrodzenia  zasadniczego  brutto 

wg kategorii zaszeregowania: od  4400 zł w XVII kat. zaszeregowania do 5200 zł w XIX 

kat. zaszeregowania.

Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych  -  maksymalny miesięczny 

poziom wynagrodzenia zasadniczego brutto wg kategorii zaszeregowania: od  3000 zł 

w XIII kat. zaszeregowania do  5200 zł w XIX kat. zaszeregowania. 

Pozostali  pełnomocnicy  nie  otrzymywali  wynagrodzenia  z  tytułu  pełnienia  funkcji 

pełnomocnika, funkcję tę wykonywali społecznie bądź w ramach pełnienia obowiązków 

na zajmowanych stanowiskach urzędniczych. 

Rzecznik  prasowy:  maksymalny miesięczny  poziom  wynagrodzenia  zasadniczego 

brutto wg kategorii zaszeregowania: od  3700 zł w XV kat. zaszeregowania do 5600 zł  

w XX kat. zaszeregowania.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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